

Наименование стройки: мкр.ОЛИМПИЙСКИЙ дом№1

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболев М.А.

Смета

Устройство козырька над входом в подъезд№2

Основание: Ведомость объемов работ, ГЭСН-2001г, МДС 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-35.2001, МДС 81-25.2004

Сметная стоимость: 11 630,73 руб.

Составлена в ценах: 2019 г

Оплата труда: 2 450,31 руб.

Трудозатраты: 12,11 чел.-ч

118% 63% Деревянные конструкции										
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
1	ГЭСН 10-01-002-1	Установка стропил	1 м3 древесины в конструкции	0,135	14 831,70	4 594,61	2 002,28	620,27	24,09	3,25
2	ГЭСН 10-02-035-4	Сборка: фронтонов и подшивка	100 м2 кровли, развернутой поверхности карниза, фронтонов	0,035	8 169,37	6 336,62	285,93	221,78	32,37	1,13
Итого прямых затрат							2 288,21	842,05	4,39	
Накладные расходы 118%*0,7*0,9				74 %				623,12		
Рентабельность 63%*0,9*0,85				48 %				404,19		
Итого: 1 446,15 + 1 869,36							3 315,51	1 869,36		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							3 315,51			

120% 65% Кровли										
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
3	ГЭСН 12-01-007-08	Устройство кровель из оцинкованной стали: без настенных желобов	100 м2 кровли	0,085	73 986,00	18 920,69	6 288,81	1 608,26	90,85	7,72
Итого прямых затрат							6 288,81	1 608,26	7,72	
Накладные расходы 120%*0,7*0,9				76 %				1 222,28		

DefSmeta стр. 7,72 из 2

Рентабельность 65%*0,9*0,85
Итого: 4 680,55 + 3 634,67
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ
ВСЕГО ПО СМЕТЕ

В том числе: Накладные расходы
В том числе: Рентабельность

75,31 % от ФОТ
49,31 % от ФОТ

804,13
3 634,67
8 315,22
8 315,22
8 577,02
11 630,73
1 845,40
1 208,32
2 450,31

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,13	933,00	120,40
2	331601	Бензопилы	маш.-ч	0,06	50,00	2,97

На сумму:

123,37

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Пиломатериал брусok 100*50	м3	0,14	9 000,00	1 251,45
2	101-1805	Гвозди строительные	т	0,00	95,00	0,09
3		Дюбель на12мм	шт.	8,55	1,54	13,16
4		Саморез 6*50мм	шт.	18,35	4,80	88,08
5		Дюбель на 6мм	шт.	3,50	2,00	7,00
6		профлист толщ.0,45	м2	9,35	315,00	2 945,25
7		Пиломатериал доска 100*20	м3	0,05	9 500,00	436,05
8		Саморез кровельный 3,5*50	шт.	11,90	2,50	29,75
9		Примыкание 20х20мм	м	6,80	150,00	1 020,00
10		уголок оцинкованный 50х50мм	шт.	8,50	25,00	212,50

На сумму:

6 003,33

Итого по ресурсам

6 126,71

Составил: _____ гл.инженер ООО УК Искра _____ Д.М.Соболев

Инвестор _____
 Заказчик _____
 Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"
 Стройка мкр.ОЛИМПИЙСКИЙ дом№1
 Объект Устройство козырька над входом в подъезд№2

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	23.09.2019	20.08.2019	24.09.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 11 631 руб.

118% 63% Деревянные конструкции							
Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	1	Установка стропил	ГЭСН 10-01-002-1	1 м3 древесины в конструкции	0,135	14 831,70	2 002,28
2	2	Сборка: фронтонов и подшивка	ГЭСН 10-02-035-4	100 м2 кровли, развернутой поверхности карниза, фронтонов	0,035	8 169,37	285,93
Итого прямых затрат							2 288,21
В том числе оплата труда							842,05
Накладные расходы 118%*0,7*0,9							623,12
Рентабельность 63%*0,9*0,85							404,19
Итого: 1 446,15 + 1 869,36							3 315,51
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							3 315,51

120% 65% Кровли					Выполнено работ
Номер	Наименование работ	Шифр	Единица		

в акте	в смете		измерения	количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
3	3	Устройство кровель из оцинкованной стали: без настенных желобов	ЭСН 12-01-007-08	100 м2 кровли	0,085 73 986,00	6 288,81
Итого прямых затрат						6 288,81
В том числе оплата труда						1 608,26
Накладные расходы 120%*0,7*0,9						1 222,28
Рентабельность 65%*0,9*0,85						804,13
Итого: 4 680,55 + 3 634,67						8 315,22
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ						8 315,22

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

ВСЕГО ПО АКТУ

В том числе: Накладные расходы

В том числе: Рентабельность

8 577,02

11 630,73

1 845,40

1 208,32

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,13	933,00	120,40
331601	Бензопилы	маш.-ч	0,06	50,00	2,97

На сумму:

123,37

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Пиломатериал брусok 100*50	м3	0,14	9 000,00	1 251,45
101-1805	Гвозди строительные	т	0,00	95,00	0,09
	Дюбель на12мм	шт.	8,55	1,54	13,16
	Саморез 6*50мм	шт.	18,35	4,80	88,08
	Дюбель на 6мм	шт.	3,50	2,00	7,00
	профлист толщ.0,45	м2	9,35	315,00	2 945,25
	Пиломатериал доска 100*20	м3	0,05	9 500,00	436,05
	Саморез кровельный 3,5*50	шт.	11,90	2,50	29,75
	Примыкание 20x20мм	м	6,80	150,00	1 020,00
	уголок оцинкованный 50x50мм	шт.	8,50	25,00	212,50

На сумму:

6 003,33

Итого по ресурсам

6 126,71

Сдал

директор ООО УК Искра

должность

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

М.П.

Принял

Собственник 4-1-319 Демидова С.С.

должность

подпись

Демидова С.С.

расшифровка подписи

М.П.